ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 ноября 2018 года    № 179

Об определении случаев осуществления

 банковского сопровождения контрактов,

предметом которых являются поставки товаров,

 выполнение работ, оказание услуг для нужд поселения

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Володарского сельского  поселения,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить случаи банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд   поселения:

1.1 Банковское сопровождение контрактов, заключающееся в проведении банком, привлеченным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) или заказчиком мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта, осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена контракта либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет не менее 500,тыс.рублей;

1.2 Расширенное банковское сопровождение контрактов осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена такого контракта либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет не менее  1000,тыс рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете Лужская правда.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава администрации

Володарского сельского  поселения                           Н.В.Банникова